2024年6月21日

各  位

会社名  株式会社 京  写

代表者名  代表取締役社長 児 嶋  一 登

（コード番号  6837）

問合せ先  取締役 専務執行役員 経営管理本部長

平 岡 俊 也

（TEL 075-631-3193）

役員ならびに執行役員体制に関するお知らせ

当社は、2024 年 6月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり新たな役員ならびに執行

役員体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【役員】

児 嶋  一 登 代表取締役社長

児 嶋  淳 平 取締役

平 岡  俊 也 取締役

山 口  泰 司 取締役  ＊新任

日 比  利 雄 取締役（社外）

森     清 隆 取締役（社外）  ＊新任

奥 田   茂  取締役 監査等委員

髙 岡  謙 次 取締役 監査等委員（社外）

松 阿 彌  初 美 取締役 監査等委員（社外）

【執行役員】

児 嶋  一 登 社長執行役員

児 嶋  淳 平 専務執行役員 営業本部長 兼 京写香港社長

平 岡  俊 也 専務執行役員 経営管理本部長 ＊昇格

山 口  泰 司 常務執行役員 京写広州董事長 兼 海外生産本部長 ＊昇格

岡 口  全 孝 執行役員 国内生産本部長

永 岡  英 紀 執行役員 品質・開発本部長

渡 辺  一 秀 執行役員 実装事業本部長 兼 三和電子株式会社 代表取締役社長

以 上